
Núm. 10019 / 07.01.2025 1 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Personal Docente, por la que se declara aprobada

la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el proceso de renovación de directores,

convocado por Resolución de 12 de noviembre de 2024, de la Dirección General de Personal Docente, por la que se

convoca la renovación y se determinan los criterios de evaluación del ejercicio del cargo de director o directora de

centros docentes públicos, en el ámbito de la Generalitat Valenciana.

 

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución de 12 de noviembre de 2024, de la Dirección

General de Personal Docente por la que se convoca la renovación y se determinan los criterios de evaluación del ejercicio

del cargo de director o directora de centros docentes públicos, en el ámbito de la Generalitat Valenciana (DOGV 9983,

14.11.2024), y transcurrido el plazo de reclamaciones previsto en la citada base,

RESUELVO

Primero 

Modificar los Anexos I-a y I-b de la Resolución de 12 de noviembre de 2024, de la Dirección General de Personal

Docente, por la que se convoca y determinaron los criterios de evaluación para el ejercicio del cargo de director o directora

de centros docentes públicos en la Generalitat Valenciana, en los términos que a continuación se detallan:

Las directoras y directores que se citan a continuación deben ser trasladados del Anexo I-a al anexo I-b:

 
Apellidos y nombre Centro y localidad

GIL GÁLVEZ, EVA MARÍA CEIP PADRE MANJÓN de Valencia-La Torre (46012768)

 

Las directoras y directores que se citan a continuación deben ser trasladados del Anexo I-b al Anexo I-a:

 
Apellidos y nombre Centro y localidad

GARCÍA GARCÍA, MIGUEL IES TIRANT LO BLANC de Torrent (46008753)

MORENO SABATER, EFRÉN CEIP VIRGEN DEL ROSARIO de Torrent (46008698)

SANCHIS IBOR, LUIS JOSÉ IES LA SÈNIA de Paiporta (46017675)

 
Segundo

Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, con indicación en este último caso de las

causas de exclusión, para participar en el proceso de renovación del cargo de director o directora, la cual será publicada en

el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

 
Tercero

La Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo hará pública en su página web (

https://www.ceice.gva.es) la siguiente información:

a) Relación definitiva de personal docente admitido.

b) Relación definitiva de personal docente excluido indicando el motivo de exclusión.

c) Relación definitiva de personal docente admitido que renueva por el curso escolar 2025-2026.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa, y contra la misma podrá interponerse un recurso potestativo

de reposición ante la Dirección General de Personal Docente de la Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y

Empleo, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos

123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas o

directamente recurso contencioso-administrativo ante el juzgado contencioso competente, en el plazo de dos meses a contar

https://www.ceice.gva.es


Núm. 10019 / 07.01.2025 2 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

desde el día siguiente a la fecha de su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 8 y 14 de la Ley 29/1998, de

13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 13 de diciembre de 2024

Francisco Pablo Ortega Gil

Director general



Núm. 10019 / 07.01.2025 3 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

AGUDO VICENTE, BEGOÑA MISLATA (46022889) IES MÚSIC MARTÍN I SOLER

AGUILELLA CORTES, AMELIA VILA-REAL (12002865) CEIP PÍO XII

ALAMA MONTESINOS, JOAN CHELVA (46003433) CEIP VIRGEN DEL REMEDIO

ALAÑON CASTILLO, ROSA MARIA VALÈNCIA (46020340) CEIP MIQUEL ADLERT I NOGUEROL

ALBALADEJO MARTINEZ, MANUEL TORREVIEJA (03015907) IES MEDITERRÁNEO

ALBERO DEVESA, FRANCESC ONTINYENT (46006100) IES L'ESTACIÓ

ALBERO FERRANDEZ, MARIA DEL CARMEN RAFAL (03007893) CEIP TRINITARIO SEVA

ALBUJER CASTELLO, REBECA SANT VICENT DEL RASPEIG (03009351) CEIP AZORÍN

ALCOLEA HERRERO, JUAN MARCOS CREVILLENT - LA ESTACION (03003930) CEIP PUIG JOVER

ALEIXANDRE VENTURA, MARIA AMPARO VALÈNCIA (46015186) CEIP CAMPANAR

ALFEREZ GUERRERO, FRANCISCO JAVIER ALBATERA (03000138) CEP VIRGEN DEL ROSARIO

ALIAGA VIDALLACH, GEMMA PATERNA (46020212) EI 1er CICLE EL MOLÍ

ALITE CASTELLANOS, AINHOA ALACANT (03001854) CEIP ÓSCAR ESPLÁ

ALMELA GOMIS, JOSEFINA CARCAIXENT (46002696) CEIP JOSÉ BOQUERA OLIVER

ALMELA IVARS, ANA TEULADA (03008551) CEIP CAP D'OR

ALMENDROS ZAFRA, MARTIN VALÈNCIA (46015711) IES CAMPANAR

ANDREU SIMO, SERGI VILA-REAL (12002841) CEIP CONCEPCIÓN ARENAL

ANIORTE CANOVAS, CLAUDIO JOSE CREVILLENT (03011185) CEIP DOCTOR FRANCISCO MAS MAGRO

APARICIO CORTÉS, MARIOLA XÀTIVA (46028661) ESCOLA OFICIAL IDIOMES XÀTIVA

ARIAS RUIZ DE SOMAVIA, JOSE LUIS ALACANT (03001477) CEP CENTRO DE RECEPCIÓN

ARNAU FORTUÑO, ESTEFANIA ALMASSORA (12006810) CEIP REGINA VIOLANT

ARNAU JULIA, MARIA CARMEN BETXÍ (12000406) IES DE BETXÍ

AROCAS MARTINEZ, NURIA CARMEN PATERNA (46036426) ESCOLA OFICIAL IDIOMES PATERNA

ARROYO AROSA, RUTH MARIA RAFELBUNYOL (46030564) CEIP ELS GERMANELLS

ARTACHO BELLOCH, PABLO VALÈNCIA (46018345) CEIP LLUÍS GUARNER

BADENES NEGRE, AZUCENA LA VALL D'UIXÓ (12004904) CENTRE PÚBLIC FPA JORDI DE SANT JORDI

BADIA TERUEL, INMACULADA BURJASSOT (46016518) CEIP FERNANDO DE LOS RÍOS

BALDO CLIMENT, MERCEDES FINESTRAT (03005811) CEIP PUIG CAMPANA

BALDRES MARTINEZ, MARIA TERESA VALÈNCIA (46013438) CEIP ALMUDENA MUÑOZ

BALLESTA SANCHEZ, ELENA SAN ISIDRO (03000151) CEIP JESÚS SÁNCHEZ

BALLESTER MARCOS, PAOLA ORIHUELA - LA CAMPANETA (03006955) CEIP NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

BALLESTER TORREGROSA, MARIA DEL PILARJACARILLA (03006165) CEIP VIRGEN DE BELÉN

BARKER-COOK BAGANT, SARA CASTELLÓ DE LA PLANA (12003471) CEIP SANCHIS YAGO

BARRACHINA PERIS, JULIO BENIDORM (03015129) IES MEDITERRÀNIA

BARREDA FERRANDO, EMILIO JOSE BENASSAL (12005507) IES PERE-ENRIC BARREDA I EDO

BARROSO ROMAN, RAFAEL ANGEL EL PINÓS (03007790) CEIP SANTA CATALINA

BAVIERA LAZARO, JAVIER VALÈNCIA (46012823) CEIP CIUTAT ARTISTA FALLER

BELANDO ROS, MARIA ESPERANZA ELX (03004764) CEIP VÍCTOR PRADERA

BENAVENT ARANDA, DAVID ALBAIDA (46000213) IES JOSEP SEGRELLES

BERTO CARBO, BEATRIZ L'ELIANA (46003846) CEIP VIRGEN DEL CARMEN

BISBAL FERRER, MARIA LORENA ALZIRA (46024953) IES LA MURTA

BLANES MULLOR, PABLO ALACANT (03012876) CENTRE PÚBLIC FPA BARRIO TÓMBOLA

BLASCO CUESTA, ESTER ALZIRA (46000675) CEIP ALBORXÍ

BOLUDA JUAN, EVA MARIA ROTGLÀ I CORBERÀ (46036864) CEIP MARE DE DÉU DEL SOCORRO

BONAFE LEIDA, ISAAC ORIHUELA - DEHESA DE CAMPOAMOR (03015567) CEIP LOS DOLSES



Núm. 10019 / 07.01.2025 4 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

BOSCA SALVADOR, MARIA CONSUELO VALÈNCIA (46015782) CEIP ANGELINA CARNICER

BRIZ SAEZ, CRISTINA VALÈNCIA (46012771) CEIP RODRÍGUEZ FORNOS

BUENO OLMOS, SILVIA SAN ANTONIO DE BENAGÉBER (46029586) IES BENAGÉBER

BUIGUES AZNAR, ANTONIA ELX (03004752) CEIP DAMA D'ELX

CABANES MONTESINOS, ANA TAVERNES BLANQUES (46008261) EI SAN RAFAEL

CADENAS GARCIA, BEATRIZ ALACANT (03009725) CEIP SAN NICOLÁS DE BARI

CALATAYUD SUAY, JOSE ENRIQUE GODELLA (46019271) CENTRE PÚBLIC FPA

CALDERÓN MATEO, SALVADOR TORREVIEJA (03015786) CEIP HABANERAS

CANO DOMINGUEZ, CONSUELO PATERNA (46017481) CEIP LA COMA

CANO SANCHEZ, SUSANA VALÈNCIA (46013505) CEIP VIVERS

CANOSA DOMINGUEZ, MARIA DOLORES VALÈNCIA - PINEDO (46015058) CEIP PINEDO

CANTO SANTONJA, VICENT MIQUEL LA VILA JOIOSA (03015181) IES MARINA BAIXA

CAÑAMARES RUIZ, LEONCIO PABLO CORBERA (46003081) CEIP EL CASTELL

CAÑELLAS MIRO, MARIA DE LOS ANGELES MANISES (46005089) EI 1er CICLE PRÍNCIPE VALIENTE

CARBONELL VILLAGRASA, MARIA ANGELES CULLERA (46003366) CEIP DOCTOR ALEMANY

CARRASCO PARRA, CRISTINA LA VALL D'UIXÓ (12005751) IES BENIGASLÓ

CARRASCOSA GRAU, JOAN LLUIS EL PUIG DE SANTA MARIA (46023894) IES D'EL PUIG DE SANTA MARIA

CARRETERO RAMIREZ, MARIA BEATRIZ ELX (03012050) IES MONTSERRAT ROIG

CARRO VERDU, FCO. JAVIER LA VILA JOIOSA (03009038) CEIP MARE NOSTRUM

CASANOVA FONS, JOSE SALVADOR BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA (46001837) CEIP JAUME II EL JUST

CASAS SALVADOR, CONCEPCION SAGUNT - EL PUERTO SAGUNTO (46007517) CEIP CERVANTES

CASAS SEVILLA, MANUELA CLARA L'ELIANA (46018266) CEIP EL GARBÍ

CASTELLANO BERMUDEZ, MARIA JOSE MISLATA (46018278) CEIP L'ALMASSIL

CASTILLO MARTINEZ, MARINA ELX - LA MARINA (03005264) CEIP LA MARINA

CATALA CERVERA, JESUS VILAMARXANT (46014017) CEIP HORTA MAJOR

CERDA BAÑO, MACARENA COCENTAINA (03003760) IES PARE ARQUES

CERVERA SANDEMETRIO, RAUL JAIME CATADAU (46023250) IES MESTRE RAMÓN ESTEVE

CHORRO CHOLBI, GRACIA XÀBIA (03006220) CEIP MEDITERRÀNIA

COLOMER TORTOSA, ANDREU VALLADA (46013888) CEIP RAMÓN MARTÍ SORIANO

COMPANY SUAY, RAUL MONCADA (46014959) CEIP JOSÉ MARÍA OLTRA

CONEJERO AMOROS, MARIA ELENA VILLENA (03009181) CEIP RUPERTO CHAPÍ

CORREA JUAN, EUGENIA FORCALL (12006421) CRA ELS PORTS

CORTELL ESCRIVA, MARIA AMPARO XÀBIA (03006244) IES ANTONI LLIDÓ

CORTES QUILES, MARGARITA ELX (03012359) ESCOLA OFICIAL IDIOMES ELX

COSIN MARTINEZ, MARTA ALCUBLAS (46026287) CRA EL PINAR

COSIN SOLER, MARIA DOLORES BURJASSOT (46002428) CEIP MIGUEL BORDONAU

COSTA CLIMENT, FRANCISCO VICENTE ELS POBLETS - SETLA (03008526) CEIP AUSIÀS MARCH

COSTA JIMENEZ, NURIA VALÈNCIA (46027127) ESCOLA OFICIAL IDIOMES VALÈNCIA-QUATRE CARRERES

COVES VILLAPLANA, ISABEL ELDA (03005720) IES LA MELVA

CREMADES MESTRE, LAURA L'ALQUERIA DE LA COMTESSA (46001436) CEIP SANT PERE APÒSTOL

CUTILLAS MARTINEZ, ISABEL BENEJÚZAR (03014587) IES BENEJÚZAR

DE LA RUBIA LLEIDA, ENCARNACION PATERNA (46016750) CEIP SANCHIS GUARNER

DEL OLMO AMADO, MARIA JOSEFA VALÈNCIA (46019431) CENTRE PÚBLIC FPA ESCUELA POPULAR NAZARET

DEVIS ESTEVE, MARIA TERESA BORRIANA (12000650) CEIP JOSEP ITURBI

DIAZ HERRERA, MARIA JOSE SAGUNT - EL PUERTO SAGUNTO (46019374) CENTRE PÚBLIC FPA MIGUEL HERNÁNDEZ



Núm. 10019 / 07.01.2025 5 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

DIAZ HUERTA, MARIA VALÈNCIA (46016580) CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

DOÑATE RODRIGUEZ, ELENA LES COVES DE VINROMÀ (12001629) CEIP LA MORERIA

EGEA FRANCO, ANA MARIA SUECA (46008170) CEIP CERVANTES

ELEJAGA VARGAS, AITZIBER ELDA (03005744) CEIP JUAN RICO Y AMAT

ESBRI PINZÓN, MARIA ELVIRA LA VALL D'UIXÓ (12004281) CEIP SANT VICENT FERRER

ESCRIHUELA DUBON, MARIA CARMEN MARINES (46005171) CEIP CASTILLO DEL REAL

ESPINAR LAMADRID, SARA ELX - TORRELLANO (03015063) IES TORRELLANO

ESTELLES CARRASCO, JORDI ALFARRASÍ (46001072) CEIP DOCTOR BORRÀS

ESTELLES TORTOSA, ALICIA ALCÀNTERA DE XÚQUER (46000511) CEIP CERVANTES

ESTEVAN ARCON, REINA VILLAR DEL ARZOBISPO (46024001) CENTRO PÚBLICO FPA EL VILLAR

ESTRUCH BELLVER, TERESA LUCRECIA AYORA (46001552) CEIP ISIDRO GIRANT

FAULI NAVARRO, CAROLINA LORIGUILLA (46004875) CEIP W.A. MOZART

FERNANDEZ BARRIOS, MERCEDES CASTELLÓ DE LA PLANA (12004473) CEIP ENRIC SOLER I GODES

FERNANDEZ ESTEVE, ANA ALACANT (03014149) CEIP VORAMAR

FERNANDEZ IBAÑEZ, JOSE IGNACIO RIBA-ROJA DE TÚRIA (46020327) IES PLA DE NADAL

FERNANDEZ MATILLA, ROBERTO DOLORES (03004341) CEIP CARDENAL BELLUGA

FERNANDEZ VIDAL, MARIA PILAR VALÈNCIA (46012537) CEIP AUSIÀS MARCH

FERRANDEZ ASENCIO, FRANCISCO JAVIER ELX (03013881) IES VICTORIA KENT

FERRER AÑO, MARIA ASUNCION CÀLIG (12000731) CEIP FELICINDA COLLELL

FERRER HERRANZ, JOSE VICENTE BENIDORM (03010314) CEIP MESTRE GASPAR LÓPEZ

FERRER ORTOLA, ROSARIO ANA GATA DE GORGOS (03005859) CEIP SANTÍSIMO CRISTO

FERRER PEREZ, RUBEN MANISES (46019301) CENTRE PÚBLIC FPA MENICIL

FERRER SENDRA, NURIA PEGO (03012141) CEIP ROSALIA BONDIA

FITA GARCIA, ANGELA BENILLOBA (03003152) CEIP VIRGEN DE LOS DOLORES

FLORENCIA YAGUE, MARIA AMELIA VILA-REAL (12003511) CEE PÚB. LA PANDEROLA

FOLQUÉS SALA, MARIA DEL CARMEN RÒTOVA (46025477) CRA ALFAUIR-RÓTOVA

FONS BRINES, MARIA RAQUEL TAVERNES DE LA VALLDIGNA (46016385) IES LA VALLDIGNA

FONT ARANDA, MIGUEL PARCENT (03007546) CEIP EL CARRASCAL

FUENTES MARTINEZ, JOSEFA MANUELA XÀTIVA (46019283) CENTRE PÚBLIC FPA FRANCESC BOSCH I MORATA

FUSTER BOMBOI, DOLORES MARIA CASTELLÓ DE LA PLANA (12003225) CEIP ENRIQUETA AGUT

FUSTER TORMO, MIGUEL SEGORBE (12003663) IES ALTO PALANCIA

GALIANA AMOROS, GLORIA HONDÓN DE LOS FRAILES (03006049) CEIP VIRGEN DE LA SALUD

GALLEGO ANTONIO, JOSEFA PUÇOL (46006896) CEP LUIS VIVES

GALLEGO PITARCH, MARIA DE LOS ANGELESVALL D'ALBA (12005544) IES LA VALL D'ALBA

GALVEZ GARCIA, MARIA ANGELES CASINOS (46002829) CEIP LA PAU

GARCIA ALMIÑANA, MARIA DOLORES ALZIRA (46000584) CEE PÚB. COMARCAL CARMEN PICÓ

GARCIA BERMEJO, JOSE LUIS PATERNA (46014315) CEIP JAIME I EL CONQUISTADOR

GARCIA CARDO, MARIA DEL CARMEN BONREPÒS I MIRAMBELL (46002076) CEIP MARE DE DÉU DEL PILAR

GARCIA CASTELLANOS, DANIEL CASTELLÓ DE LA PLANA (12004321) CEIP ISABEL FERRER

GARCIA EXCUSA, DAVID ALACANT (03011057) CEIP MONTE BENACANTIL

GARCIA FERRER, MIGUEL ORIHUELA (03007406) IES GABRIEL MIRÓ

GARCIA GARCIA, MIGUEL TORRENT (46008753) IES TIRANT LO BLANC

GARCIA PLASENCIA, FRANCISCO MANUEL MONCADA (46018631) IES ENRIQUE TIERNO GALVÁN

GARCIA REIG, ESTHER BELLREGUARD (46001606) CEIP GREGORI MAYANS I CISCAR

GARCIA SALA, MIGUEL JOSE ALACANT (03014678) CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA GUITARRISTA J.TOMÁS



Núm. 10019 / 07.01.2025 6 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

GARRIDO BERNABEU, FELIPE IBI (03006153) IES LA FOIA

GASCON LOPEZ, IGNACIO RICARDO BENIDORM (03010132) IES PERE MARIA ORTS I BOSCH

GAVALDA PAGES, MARTA ROSSELL (12006411) CRA LA BARDISSA

GIL BORRAS, GEMA VALÈNCIA (46017195) IES EL CLOT

GIL CORTES, PAU REQUENA (46019350) CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA M. PÉREZ SÁNCHEZ

GIL PARRAS, JUANA OLOCAU (46029550) CRA ALT CARRAIXET

GIMENEZ HERNANDEZ, LUIS BÉTERA (46017882) IES LES ALFÀBEGUES

GIMENO CALPE, RAQUEL JÉRICA (12006639) CRA PALANCIA-MIJARES

GIRONES SORIANO, ALEXANDRE VALÈNCIA (46023547) IES BENICALAP

GOMEZ AMORRICH, ANGEL ASPE (03011999) CEIP LA SERRANICA

GOMEZ LEON, MARIA ASUNCION EL CAMPELLO (03014824) IES ENRIC VALOR

GOMEZ LORENTE, MARIA CONSUELO REQUENA - SAN ANTONIO (46007244) CEIP MANUEL GARCÍA IZQUIERDO

GOMEZ MONLLOR, MARIA GLORIA ALACANT (03001908) IES FIGUERAS PACHECO

GOMEZ SERRA, FRANCISCO DE ASIS VILA-REAL (12003651) CENTRE PÚBLIC FPA ANTIGA PANDEROLA

GOMIS SANCHEZ, ANA MARIA ALACANT (03001544) CEIP AUSIÀS MARCH

GOMIS SANSANO, MANUELA ELX - ALTABIX (03004429) CEIP LA GALIA

GONZALEZ ESPINOSA, INMACULADA ORIHUELA - MOLINS (03007108) CEIP NUESTRA SEÑORA DE MONSERRATE

GONZALEZ LUCEÑO, JUAN MANUEL ALACANT (03015038) IES RADIO EXTERIOR

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR PATERNA (46020534) CEIP ANTONIO FERRANDIS

GRAU CORTS, MARCOS GANDIA (46004164) CEIP CERVANTES

GUERRERO AZNAR, JOSE MIGUEL VALÈNCIA (46012811) CEIP SALVADOR TUSET

HAYA GUAITA, ANA ISABEL VALÈNCIA (46017602) CEIP EXPLORADOR ANDRÉS

HERNANDEZ CARCEL, MARIA ASUNCION REQUENA (46019362) CENTRO PÚBLICO FPA ANTIGUA ESCUELA ZORITA

HERNANDEZ TOMAS, ROSARIO MARIA CASTELL DE CASTELLS (03003711) CEIP SERRELLA

HERRERO BENEDICTO, PEDRO MISLATA (46024151) IES MOLÍ DEL SOL

HERRERO MIRA, RAFAEL APARICIO ALACANT (03001911) IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES

HIJARRO VERCHER, ANA MARIA GANDIA - GRAU I PLATJA (46028429) CEIP LES FOIES

INAREJOS MORAL, ANA ADORACION VALÈNCIA (46018114) CEIP PROFESOR SANCHIS GUARNER

IÑIGO HINOJOSA, HIGINIO ELX - LAS BAYAS (03004491) CEIP LA BAIA

IÑIGUEZ GARCIA, FRANCISCA CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ (12006445) CEIP EL PINAR

IVORRA IVORRA, DAVID BENIDORM (03010211) CEIP GABRIEL MIRÓ

JAVALOYES GIMENEZ, MARIEN CARCAIXENT (46019210) CENTRE PÚBLIC FPA DOLORS PEDRÓS COMPANY

JIMENEZ CLEMENTE, TANIA MISLATA (46015605) CEIP EL CID

JIMENEZ GOMEZ, JULIO MUSEROS (46005764) CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

JIMENEZ MARTI, ANTONIO XERESA (46004784) CEIP SANT ANTONI DE PÀDUA

JIMENEZ MOYANO, JUAN ANTONIO ALACANT (03010193) CEIP EMILIO VARELA

JIMENEZ QUINTO, LAURA SANT VICENT DEL RASPEIG (03016900) CEIP LA ALMAZARA

JORQUES VIDAL, CRISTINA MOIXENT (46005594) CEIP PADRE MORENO

JUAN RAMON, ESTEBAN IBI (03012979) CENTRE PÚBLIC FPA JOAN LLUÍS VIVES

JULIA GIMENO, LAURA VALÈNCIA (46014224) IES FONT DE SANT LLUÍS

LARA PONS, RAUL ONDARA (03006839) CEIP SANCHIS GUARNER

LARENA BERBELL, CINTA VALÈNCIA (46012197) CEIP JAIME BALMES

LARROSA RODRIGUEZ, SERGIO JAVIER DOLORES (03011197) CEIP VIRGEN DE LOS DOLORES

LEHMANN MOLES, MARIA BEATRIZ VINARÒS (12007279) ESCOLA OFICIAL IDIOMES EL MAESTRAT

LEONISA AHICART, REBECA CASTELLÓ DE LA PLANA (12001356) CEIP JAUME I



Núm. 10019 / 07.01.2025 7 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

LLACER CELDA, JUAN SALVADOR ALCÀSSER (46024424) IES D'ALCÀSSER

LLAOSA NAVARRETE, JOAQUIN MANISES (46014200) CEIP JOAN FUSTER

LLAVATA NAVARRO, DAVID BURJASSOT (46017493) IES VICENT ANDRÉS ESTELLÉS

LLINARES MELIA, CARLES EL PUIG DE SANTA MARIA (46018308) CEIP GUILLEM D'ENTENÇA

LLOMBART SANCHIS, JORDI CASTELLÓ DE LA PLANA (12004254) CEIP CENSAL

LLOPIS ARANDA, VICTOR ALZIRA (46000651) CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

LLORENS BARREDA, CARLOS BENICÀSSIM (12005763) CEIP PALMERAR

LOPEZ ALONSO, MARIANO LA VILA JOIOSA (03013029) CENTRE PÚBLIC FPA BERNAT DE SARRIÀ

LOPEZ ALOS, DAVID ALACANT (03000722) CEIP 9 D'OCTUBRE

LOPEZ ATIENZAR, ESTEFANIA IBI (03006086) IES FRAY IGNACIO BARRACHINA

LOPEZ BAÑON, DANIEL ELDA (03005768) IES LA TORRETA

LOPEZ CAMPS, MARIA MERCEDES PATERNA (46016609) CEIP AUSIÀS MARCH

LOPEZ GALLEGO, ESTHER CALP (03016675) CEIP OLTÀ

LOPEZ MARTINEZ, ALBERTO JAVIER TORREVIEJA (03011586) CEIP EL ACEQUIÓN

LOPEZ MATEU, MARIA ISABEL VILA-REAL (12003021) CEIP ESCULTOR ORTELLS

LOPEZ PEÑARANDA, JUAN LUIS ALACANT (03001672) CEP VIRGEN DEL REMEDIO

LOPEZ SANCHIZ, VICTOR MANUEL REQUENA (46016166) CEIP LAS HIGUERILLAS

LOPEZ VILLALTA, MARIA JOSE SANTA POLA (03017333) CEIP DOÑA VICENTA RUSO

MAESTRE BRU, LLUÍS SAX (03013753) IES PASCUAL CARRIÓN

MAESTRE LILLO, AMPARO ALACANT - VERDEGAS (03002305) CEIP VERDEGAS

MARCHIRANT PASTOR, ENCARNACION BENIGÀNIM (46001886) CEIP BEATA INÉS

MARCO PALACIOS, MARIA MAR BENISSANÓ (46001953) CEIP VERGE DEL FONAMENT

MARCO RIVERO, MARIA CARMEN LA VILA JOIOSA (03009051) IES LA MALLADETA

MARGALEF BLANCO, JUAN MANUEL TORREVIEJA (03015579) ESCOLA OFICIAL IDIOMES TORREVIEJA

MARI BLASCO, SOLEDAD PEDREGUER (03011896) CEIP EL TRINQUET

MARI VERCHER, DAVID TORREVIEJA (03015491) CENTRO PÚBLICO FPA

MARTI ENRIQUE, ROSA MARIA NULES (12001976) CEIP PÍO XII

MARTI ESCOBAR, JOAN BAPTISTA DÉNIA (03004235) IES MARIA IBARS

MARTIN AGUILAR, LORENA BÉTERA (46027061) CEIP LLOMA DEL MAS

MARTIN CORTES, LUZ MARIA DÉNIA (03015944) CEIP LLEBEIG

MARTINEZ BABILONI, DANIEL VILLAR DEL ARZOBISPO (46014054) CEIP FABIÁN Y FUERO

MARTINEZ BONO, BARBARA VALÈNCIA (46012999) IES JOANOT MARTORELL

MARTINEZ DE JUAN, MARIA GABRIELA BURJASSOT (46017501) IES FEDERICA MONTSENY

MARTINEZ LUNA, VICENTE RAMON XÀTIVA (46004772) IES JOSEP DE RIBERA

MARTINEZ MARIN, MARIA ROSA ASPE (03014800) IES VILLA DE ASPE

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AMPARO VALÈNCIA (46012355) CEIP GASPAR GIL POLO

MARTINEZ REYMUNDO, FERNANDO ORIHUELA - PARROQUIA DE LA MATANZA (03015518) CRA AZAHAR

MARTINEZ SALINAS, DAVID ALCALÀ DE XIVERT (12004394) IES SERRA D'IRTA

MARTINEZ SUAREZ, MARIA JOSE VALÈNCIA (46015708) IES DISTRICTE MARÍTIM

MARTINEZ VARGAS, JESUS FRANCISCO ALCOI (03010727) IES ANDREU SEMPERE

MARTINEZ VILLAGRASA, MYRIAM SANTA POLA (03008204) CEIP HISPANIDAD

MARZA MERCE, JOAQUIN ORIHUELA - HURCHILLO (03007042) CEIP MANUEL RIQUELME

MAS ALBEROLA, SARA ALACANT - LA CAÑADA (03002160) CEIP LA CAÑADA DEL FENOLLAR

MAS GIMENEZ, MARIA CREVILLENT - EL REALENGO (03003981) CEIP SAN LUIS

MASCARELL ESCRIVA, DAVID ADELINO PILES (46006689) CEIP JOSÉ PEDRÓS



Núm. 10019 / 07.01.2025 8 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

MASIA MARAVILLA, INMACULADA ALZIRA (46017705) CEIP TIRANT LO BLANC

MATEO ANIORTE, ANTONIO ALBATERA (03010107) CEIP CERVANTES

MATEU GOMEZ, CARLES VALÈNCIA (46025507) IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO

MAYOR BUADES, BEATRIZ ALACANT (03009971) CEIP MORA PUCHOL

MEDINA MOLINA, JOSE AYORA (46015733) IES FERNANDO III

MELENDEZ GIL, LORENA MANISES (46005107) CEIP JOSÉ GARCÍA PLANELLS

MESTRE VILA, COLOMA VALÈNCIA (46036311) CENTRE PÚBLIC FPA VICENT VENTURA

MIÑANA ADRIA, RUBEN LLAURÍ (46036839) CEIP SANT BLAI

MIRAMBELL RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN VILLENA (03009233) IES HERMANOS AMORÓS

MIRET PELLICER, NURIA EL REAL DE GANDIA (46015319) CEIP NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO

MOLINA ALBERT, ENRIQUE ONTINYENT (46015629) CEIP BONAVISTA

MOLINA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO NOVELDA (03006670) CEIP JORGE JUAN

MOMPARLER MARCHIRANT, JAVIER ENGUERA (46020297) IES DE ENGUERA

MOMPO VAZQUEZ, LAURA SUECA (46021617) IES JOAN FUSTER

MONFERRER DAUDI, JOAN RAMON VILA-REAL (12007188) ESCOLA OFICIAL IDIOMES LA PLANA BAIXA

MONTAVA ALBEROLA, MARIA DOLORES ALACANT (03001623) CEIP LA PAZ

MONTESINOS FUSTER, ESTEBAN COX (03015245) IES DE COX

MONTESINOS SENABRE, MARIA DESAMPARADOSVALÈNCIA (46018552) IES BALEARES

MONZO GABARDA, ASUNCION MONCADA (46005661) CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

MORA MARTINEZ, CRISTINA REDOVÁN (03015166) IES JAIME DE SANT-ÁNGEL

MORALES ALARCON, SUSANA MARIA ALACANT (03009683) CEIP AZORÍN

MORALES PISA, VERONICA MISLATA (46017420) CEIP AUSIÀS MARCH

MORANT AZNAR, JUAN JOSE XIRIVELLA (46003639) CEIP GREGORI MAYANS I CISCAR

MORENO HERNANDEZ, MARIA ISABEL XÀBIA (03009853) CEIP PORT DE XÀBIA

MORENO OLARIA, JANA CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ (12003559) CEIP L'ILLA

MORENO SABATER, EFREN TORRENT (46008698) CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

MORENTE SEGURA, MARIA LUISA ASPE (03002731) IES LA NÍA

MORILLO ORTIZ, RAQUEL CASTELLÓ DE LA PLANA (12005261) IES MATILDE SALVADOR

MORTE PEREZ, MARIA ISABEL ALZIRA (46028685) CEIP GLORIA FUERTES

MOYA ALBALADEJO, ABEL TORREVIEJA (03014575) IES MARE NOSTRUM

NACHER FERRI, VICENT RAMON MURO DE ALCOY (03014836) IES SERRA MARIOLA

NADAL QUESADA, PEDRO FRANCISCO CALLOSA DE SEGURA (03003486) IES VEGA BAJA

NAVARRO ABAD, DAVID ALACANT (03002101) CEIP RAFAEL ALTAMIRA

NAVARRO BAYO, MARIA AMPARO SAGUNT - EL PUERTO SAGUNTO (46007748) IES CAMP DE MORVEDRE

NAVARRO HERRERA, MARIA DEL REMEDIO MONÒVER (03011227) CEIP ESCRIPTOR CANYIS

NAVARRO MEDRANO, MARIA PURIFICACION GRANJA DE ROCAMORA (03005902) CEIP SAN PEDRO APÓSTOL

NAVARRO OLIVER, MARIA JOSE CARLET (46002787) IES 9 D'OCTUBRE

NAVARRO PIQUERAS, FAUSTINO REQUENA (46007190) IES NÚMERO 1

NEBOT FRANCH, MARTA ONDA (12006767) CEIP MIRALCAMP

NUÑEZ GONZALEZ, EDUARDO ADEMUZ (46019155) CENTRO PÚBLICO FPA JAIME I

OLMO NAVAS, ENRIQUE JESUS BENIDORM (03003000) CEIP LA CALA

OLMOS PIÑAR, JAIME QUART DE LES VALLS (46028041) CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS

ORDIÑANA CAMARENA, VICENTE VILALLONGA (46021319) IES VALL DE LA SAFOR

ORTIZ GISBERT, AMAND ONDARA (03014940) IES XEBIC

OTERO RODRIGUEZ, AFRICA DOLORES (03013315) IES SAN PASCUAL



Núm. 10019 / 07.01.2025 9 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

PALOMARES SELLERS, LOURDES MONÒVER (03006487) CEIP AZORÍN

PAREJA OLMO, CRISTINA CANALS (46002568) CEIP JOSÉ MOLLA

PASTOR CHORRO, SERGIO ASPE (03010508) CEIP VISTAHERMOSA

PASTOR LECHIGUERO, ESTHER LLOMBAI (46004978) CEIP SANT FRANCESC DE BORJA

PASTOR PINA, JOAQUIN SANT VICENT DEL RASPEIG (03008423) IES SAN VICENTE

PASTOR TOLEDANO, ARANZAZU SANT VICENT DEL RASPEIG (03018313) ESCOLA OFICIAL IDIOMES SANT VICENT DEL RASPEIG-L'ALACAN

PAYA BERNAL, JOSE ALCOI (03010855) CENTRE PÚBLIC FPA OROSIA SILVESTRE

PEIXO ALOS, JULIA VICTORIA NULES (12003432) CEIP JAUME I

PELLICER ANDRES, CARLOS LA POBLA DEL DUC (46006756) CEIP RAMÓN ESTEVE

PELLIN NOYA, JUAN JOSE PETRER (03007698) CEIP 9 D'OCTUBRE

PEÑARRUBIA GARRIDO, ANA MARIA CAUDETE DE LAS FUENTES (46022294) CRA OLEANA

PERAL CODINA, MERCEDES NATALIA ALACANT (03001647) CEIP PRÁCTICAS-LA ANEJA

PERALTA CABOTA, AURELI MIQUEL MASSALFASSAR (46005201) CEIP SANT LLORENÇ MÀRTIR

PEREZ CASTILLO, MARIA DE LA PAZ CALLOSA DE SEGURA (03012578) CEIP RAFAEL ALTAMIRA

PEREZ CHAPI, ANA MARIA XÀTIVA (46015940) EI MARÍA TERESA COLOMA

PEREZ ESPINAR, IVAN VALÈNCIA (46012252) CEIP SANTO ÁNGEL DE LA GUARDA

PEREZ GOMEZ, MARIA DOLORES VALÈNCIA (46012525) CEP PRIMER MARQUÉS DEL TURIA

PEREZ JUAREZ, ANA BELEN PILAR DE LA HORADADA (03011719) CEIP MARTÍN ARTIGOT

PEREZ LLORCA, JAIME LA VILA JOIOSA (03017928) CEIP GASPAROT

PEREZ NAVARRO, JOSE MANUEL COX (03003863) CEIP VIRGEN DEL CARMEN

PEREZ PALACIOS, RICARDO SALVADOR BENIFAIÓ (46016312) IES ENRIC SOLER I GODES

PEREZ SALES, GABRIEL VALÈNCIA (46019416) CENTRE PÚBLIC FPA MALVARROSA

PINTEÑO DE HARO, IGOR ELDA (03014617) CEP PINTOR SOROLLA

PITARQUE CAMBRA, MARI ANGEL ORPESA (12006214) IES TORRE DEL REI

PLANCHA CHORRO, VICENTE RAFELCOFER (46006951) CEIP AUSIÀS MARCH

POVEDA SERRA, PATRICIA ALACANT (03017485) CEIP MEDITERRÁNEO

PRADA TORRES, FELIPE ALCALÀ DE XIVERT (12000121) CEIP LO CAMPANAR

PRIETO PEREZ, ARTURO ALACANT (03011616) IES SAN BLAS

PUIG CERDAN, ISABEL ALMORADÍ (03010821) IES AZUD DE ALFEITAMI

QUIROS HURTADO, ANA ISABEL LA ROMANA (03008058) CEIP LA ROMANA

RAIMINGUEZ MARTINEZ, CRISTINA PATERNA (46006495) IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE

RAMIREZ GIMENO, MARIA ANTONIA ALZIRA (46000699) CEIP AUSIÀS MARCH

RICO ESTELLA, MANUEL ARTANA (12000352) CEIP CARME MARTIN

RICO GIL, MARIO TAVERNES BLANQUES (46008273) CEP 9 D'OCTUBRE

RIPOLL CATALA, VICENT VALÈNCIA (46012586) CEIP BALLESTER FANDOS

RIVALLO PIZARRO, JOSE MARIA TORREVIEJA (03017023) CEIP AMANECER

RIZO FERRER, JUAN CARLOS ELX (03014514) IES JOANOT MARTORELL

ROCA VALERO, SANTIAGO PUÇOL (46020315) IES DE PUÇOL

ROCAMORA ZARAGOZA, BEGOÑA BENIJÓFAR (03003140) CEIP SAN JAIME

RODRIGO FRANCO, SUSANA CASTELLÓ DE LA PLANA (12008338) CONSERVATORI PROFESSIONAL DE DANSA

RODRIGUEZ CARRASCOSA, MANUELA SOT DE FERRER (12005490) CRA SOT DE FERRER-AZUÉBAR-CHÓVAR

RODRIGUEZ FRANCO, JUAN JOSE VALÈNCIA (46012367) CEIP TEODORO LLORENTE

RODRIGUEZ GARCIA, YOLANDA ALACANT (03011987) CEIP ENRIC VALOR

RODRIGUEZ LOPEZ, JAIME TORREVIEJA (03008678) CEIP VIRGEN DEL CARMEN

RODRIGUEZ LOSADA, ANTONIO CASTELLÓ DE LA PLANA (12003857) CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA MESTRE TÁRREGA



Núm. 10019 / 07.01.2025 10 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

RODRIGUEZ MILLER, JUAN MANUEL ALGORFA (03000591) CEIP MIGUEL DE CERVANTES

RODRIGUEZ PAYA, ENRIQUETA SANT JOAN D'ALACANT (03008162) CEIP CRISTO DE LA PAZ

ROLDAN CATALAN, MARIA CARMEN LA VALL D'UIXÓ (12002609) CEIP COLONIA SEGARRA

RUBIO CASAS, ANDRES ALTEA - L'OLLA (03002615) CEIP LA OLLA

RUBIO GOMEZ, LIDIA ELX (03004636) CEIP HISPANIDAD

RUBIO HIDALGO, MARIA CARMEN RIOLA (46007311) CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

RUBIO SILVESTRE, JUAN JOSE ONDA (12004345) CEIP MESTRE CABALLERO

RUIZ RAMOS, MANUEL ONDA (12002038) CEIP BALTASAR RULL VILLAR

SAEZ GARRIDO, ISABEL VALÈNCIA (46031349) CEIP L'ALBEREDA

SAEZ PAYA, MARIA VALÈNCIA (46012458) CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

SALCEDO INIESTA, MARIA JOSE VALÈNCIA (46019866) CEIP MESTALLA

SALCEDO ROMERO, SOLEDAD VALÈNCIA (46023900) CEIP MARE NOSTRUM

SALES GIMENO, EDUARDO CASTELLÓ DE LA PLANA (12005866) CEIP ESTEPAR

SALORT SERRA, MARIA JULIA ALMOINES (46001333) CEIP EL CASTELL

SANCHEZ EGEA, GINESA ORIHUELA - DEHESA DE CAMPOAMOR (03015981) IES PLAYA FLAMENCA

SANCHEZ GARCIA, INMACULADA SUECA (46008182) CEIP CARRASQUER

SANCHEZ HIDALGO, MARIA JOSEFA PILAR DE LA HORADADA (03013728) IES THIAR

SANCHEZ PONCE, ESTHER MONFORTE DEL CID (03006396) CEIP JORGE JUAN

SANCHIS IBOR, LUIS JOSE PAIPORTA (46017675) IES LA SÈNIA

SANZ ROIG, VICENTE JOAQUIN LA VALL D'UIXÓ (12002567) CEIP RECAREDO CENTELLES

SERRANO GARCIA, SUSANA BICORP (46002039) CEIP LOS PINOS

SILVESTRE PAYA, JUAN CARLOS ELDA (03005422) CEIP PADRE MANJÓN

SILVESTRE SANCHEZ, JOSE LEOPOLDO VALÈNCIA - BENIMAMET-BENIFERRI (46018916) IES BENIMÀMET

SIMON BARBERAN, MARIA ANGELES VALÈNCIA (46023882) CEP AIORA

SOLBES SORIANO, MARIA ELENA BENIARDÀ (03002901) CEIP LA PURÍSIMA

SOLER BELDA, BEATRIZ ALACANT (03009968) EI EL TOSSALET

SORIA SANZ, MARIA PAZ VALÈNCIA (46018126) CEIP MAX AUB

SORIANO VERDEJO, MARIA INMACULADA BURJASSOT (46020200) EI 1er CICLE CAPERUCITA ROJA

SOS MELIÀ, SILVIA SANT JOAN DE MORÓ (12002725) CEIP SANT JOAN DE MORÓ

TAMARIT LOPEZ, ISABEL MASSAMAGRELL (46022233) IES DE MASSAMAGRELL

TAPIA LERMA, FRANCISCO GODELLA (46004486) CEIP EL BARRANQUET

TEN FERRI, SUSANA L'ÉNOVA (46003901) CEIP LES ERES

TENA FABREGAT, ENRIQUE TORREBLANCA (12002464) CEIP TORREBLANCA

TOLEDO BONIFAS, ARANZAZU LA VALL D'UIXÓ (12002701) CEIP ROSARIO PÉREZ

TORRIJO LLENIN, JOSE VICENTE TOUS (46008820) CEIP SANTA BÁRBARA

TUR COTAINA, ROSA FRANCISCA OLIVA (46005910) CEIP LA CARRASCA

VALERO RAMIREZ, MARIA ASUNCION ELX (03004651) CEIP LUIS VIVES

VALLS BARBERA, TATIANA CASTELLÓ DE LA PLANA (12003493) CEIP ILLES COLUMBRETES

VAQUERO GOMEZ, MARIA ENGRACIA EL CAMPELLO (03012037) CEIP EL VINCLE

VAZQUEZ LOPEZ, MONSERRAT VINALESA (46014108) CEIP JOSÉ BLAT GIMENO

VENTURA FERRER, ASUNCION NULES (12005601) IES GILABERT DE CENTELLES

VERDEJO VALENZUELA, IVAN VALÈNCIA (46019453) CENTRE PÚBLIC FPA REINA DOÑA GERMANA

VICENT VILAR, ESTHER CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ (12001401) CEIP SEBASTIÁN ELCANO

VILLALONGA ARTOLA, TOMAS DANIEL CASTELLÓ DE LA PLANA (12001231) IES PENYAGOLOSA

VILLALTA SALES, FELICIDAD SANT MATEU (12004400) IES MAESTRAT



Núm. 10019 / 07.01.2025 11 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

VIZCARRO COLL, LILIANA MARIA PENÍSCOLA (12002105) CEIP JAIME SANZ

ZARZOSO TOMAS, SERGIO LA VILAVELLA (12003031) CEIP DON JOSÉ ALBA



Núm. 10019 / 07.01.2025 12 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

LLISTAT DEFINITIU D’EXCLOSOS / LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO



Núm. 10019 / 07.01.2025 13 / 13

CVE: DOGV-C-2024-13718 https://dogv.gva.es/

Cognoms i nom /Apellidos y nombre Centre/Centro

CAMARASA MARGARIT VERONICA ALGEMESÍ (46001187) CEIP RIBALTA

DE GREGORIO RENOVELL ANTONIO BENETÚSSER (46026160) IES MARÍA CARBONELL I SÁNCHEZ

DONET LLETÍ MARIA TERESA PAIPORTA (46006185) CEIP AUSIÀS MARCH

FERNANDEZ ALBARRACIN CARLOS BENETÚSSER (46001761) CEIP CRISTOBAL COLÓN

FERRIOLS GUILLEM SILVIA CATARROJA (46029264) CEIP VIL·LA ROMANA

GARCIA IBORRA CONSUELO ALAQUÀS (46000158) CEIP AMPARO ALABAU

GARCIA SOTOS JUAN ANGEL TORRENT (46016397) IES LA MARXADELLA

GIL GALVEZ EVA MARIA VALÈNCIA-LA TORRE (46012768) CEIP PADRE MANJÓN

GONZALEZ MORENO CRISTINA ALAQUÀS (46014364) CEIP VILA D'ALAQUÀS

IGUAL CELARES EVA MARIA GODELLETA (46004528) CEIP ENRIQUE TIERNO GALVÁN

LLUCH BERLANGA JOSE MANUEL ALDAIA (46000900) CEIP NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

LOPEZ CARRATALA DAVID TORRENT (46017456) CEIP EL MOLÍ

LOPEZ SAIZ MARIA ISABEL ALDAIA (46015071) CEIP PLATERO Y YO

LORENTE MOYA RICARDO BENIPARRELL (46001928) CEIP BLASCO IBÁÑEZ

LOSA MORENO NURIA ALDAIA (46000894) CEIP JUAN ANTONIO MARTÍNEZ TORRES

MARTINEZ SAEZ VICENTE IVAN CHIVA (46022300) CEIP LA MURTA

MOLLA TORMO MARIA DEL CARMEN VALÈNCIA - CASTELLAR-OLIVERAL (46028119) CEE PÚB. ROSA LLÁCER

MONZO BONASTRE SERGIO SEDAVÍ (46007815) CEIP FERNANDO BAIXAULI CHORNET

MORENO BALBUENA FRANCISCA CHESTE (46016531) CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ

MOYA LOPEZ EVA ALGEMESÍ - CARRASCALET (46001229) CEIP VIRGEN DEL PILAR

MOYA LOZANO JULIO ARTURO DOS AGUAS (46026275) CRA ALTO JUCAR

NAVARRO GARCIA NATALIA ALFAFAR (46016130) EI RABISANCHO

PASTOR TORRIJOS JOAN ANTONI TORRENT (46008790) CEE PÚB. LA ENCARNACIÓN

PEREZ CELADA HECTOR JAVIER SEDAVÍ (46019003) IES DE SEDAVÍ

PLANELLS GIMENEZ CRISTINA SEDAVÍ (46017641) CEIP VICENTE PLA PAREDES

SANTA BALBINA CORELLA MARIA CONSUELO CATARROJA (46002945) CEIP JOAN XXIII

VERDU ORTS MARIA ESTELA PICANYA (46006574) CEIP BALADRE

VICENTE ALEGRE MARIA PILAR BELEN ALDAIA (46022853) IES BEATRIU CIVERA

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS QUE RENOVEN PEL CURS ESCOLAR 2025-2026 / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

QUE RENUEVAN PARA EL CURSO ESCOLAR 2025-2026


		2025-01-04T09:40:45+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



